1101030102 Rurneauning Uszdndou nunius 2569
ddul Ju eu U 38M13 i dmauly [ dwoudu | douiu vl dludhdiny Tuddggaaunde
i 006045 006062 034017 [Ussuam|  Fan wviitlenans | aad. (3)=(1)-(2)

gaANA 287,234.08 887.94| 107,220.57 395,342.59

1 [ 2nw 89 [Fuloutumelivsediiu whdnyBngalve 006045 35,946.00 RE | RE690202 [ RE1800003893 | 2 n.w. 69 431,288.59
2 | 30m 69 [Sulsudumelsvsydniu wWhliy@ngalne 006045 6,972.00 RE | RE690203 | RE1800003961 | 3 n.w. 69 438,260.59
3 | 3nm 69 [Funsldmfifuiansans vindyBngalne 006045 10,500.00 RE | RE690203 [ RE1800003961 | 3 n.n. 69 448,760.59
4 | 30w 69 [510liTuil 28 un-2 NW.69 1919.n3alnB006045 33,597.00 JR [ JR690203 | JRO300001840 | 3 n.m. 69 482,357.59
5 | 4nw 69 [Fuleuuneldvsyiniy wWhiy@ngalve 006045 10,670.00 RE | RE690204 [ RE1800004009 | 4 n.w. 69 493,027.59
6 | 4nn. 69 [fuloudrsenilasisquamusydd 69 whliydngslne 006045 36,660.00 RE | RE690204 | RE1800004009 | 4 n.W. 69 529,687.59
7 | 5nn 69 [Fulaudunelavsednu Winlylngalne 006045 10,290.00 RE | RE690205 | RE1800004044 | 5 n.n. 69 539,977.59
8 | 6nw. 69 [Fulauduselausedriu Wndylingdlve 006045 6,030.00 RE | RE690206 | RE180D004087 | 6 A.W. 69 546,007.59
9 | 6nn69 [meldrdmhehen 8.1 WndgyBnyalve 006045 3,000.00 RE | RE690206 | RE1800004087 | 6 n.w. 69 549,007.59
10 | 9.nn. 69 ffuloudunelisehiu wiiyBngslve 006045 7,523.00{ RE | RE690209 | RE1800004107 [ 9 n.. 69 556,530.59
11 | 9nw. 69 [fuloudrseniiimaeguamusesi 69 Wiigg@ingslve 006045 13,500.00 RE | RE690209 [ RE1800004107 | 9 n.W. 69 570,030.59
12 | 9nn. 69 |Fulauduseldgud EF nadeu 2/68 WnigyBngalne 006045 17,000.00 RE | RE690209 | RE1800004107 | 9 A.m. 69 587,030.59
13 | 9 nw. 69 |seilerfuil 3-6 nw.69 1hs.n§alne006045 32,345.00 JR | JR690209 | JRO300001932 | 9 N.M. 69 619,375.59
14 | 10 A, 69 |Suleuduselavsedriv wWliyBngelne 006045 11,908.50 RE | RE690210 | RE1800004186 | 10 .. 69 631,284.09
15 [ 11 n.w. 69 [Suloudumeldivsediiu wWhiglingilve 006045 12,123.50 RE | RE690211 | RE1800004232 | 11 A, 69 643,407.59
16 | 11 nw. 69 |Suloushsewiiiinyna sfunnsm D69 WhityBingelve 006045 18,601.00 RE | RE690211 | RE1800004232 [ 11 n.m. 69 662,008.59
17 | 11 an. 69 [veldinwdiense ada. wihdnylingdlve 006045 600.00 RE | RE690211 | RE1800004232 | 11 n.w. 69 662,608.59
18 | 11 . 69 [Fulaunelddninwineanu UC vnavay D69 Wimindana. 034017 15,925.00| RE | RE690211 | RE1800004232 | 11 n.w. 69 678,533.59
19 | 11 n.w. 69 [Sreesssndounisloutu 5. 1NTYT006045 -5.00 PP | PP691028 | PP4700007083 | 11 A.w. 69 678,528.59
20 | 12 . 69 |Suloutuselduszdriu Wliydngalne 006045 12,120.00 RE | RE690212 | RE1800004277 | 12 n.w. 69 690,648.59
21 | 12 aw. 69 |Tulouuadvayuinevsuauindauvventl|diydnglne 006045 100,000.00 RE | RE690212 | RE1800004277 | 12 n.w. 69 790,648.59
22 | 12 aw. 69 |Suneldrmiifurinsans Wligydingalve 006045 3,500.00 RE [ RE690212 | RE1800004277 [ 12 n.W. 69 794,148.59
23 | 12 . 69 [fulaudsemiiidnmdionssnsudyfnanen wWhiydngalne 006062 445,141.25 RE | RE690212 | RE1800004277 [ 12 n.w. 69 |  1,239,289.84




a1yl Ju fou I8M5 Wmi] Jmaudu | doudu | duudu waldluddny Tuddtypuvde
006045 006062 034017 [dssiaw|  fim woillendns 284, (3)=(1)-(2)
24 | 13 aw. 69 [Suloudunelivsedriu wgydngelve 006045 5,680.00 RE | RE690213 | RE1800004358 | 13 n.n. 69 |  1,244,969.84
25 | 13 nw. 69 [3eléiuil 9-12 nn.69 a.n§alve006045 31,970.50 JR | JR690213 | JRO300002033 | 13 n.w. 69 |  1,276,940.34
26 | 16 n.n. 69 |SulouGuselavsedriu WiyBngslve 006045 14,499.00 RE | RE690216 | RE1800004425 | 16 n.w. 69 1,291,439.34
27 | 16 nw. 69 |Fleudrassarinmainsnite ava.  [iwiyBnglve 006045 18,348.52 RE | RE690216 | RE1800004425 | 16 n.w. 69 |  1,309,787.86
28 | 17 n.n. 69 [Sulaudumeldvsedriu wigyngalve 006045 12,410.00 RE | RE690217 | RE1800004452 | 17 n.w. 69 |  1,322,197.86
29 | 17 nw. 69 [l nsidBulinads Nndgyd 006062 -446,000.00 JR | JR690217 | JRO300002072 | 17 f.m. 69 876,197.86
30 | 17 . 69 [thiduehns.ididurnads (10028) andyd 006065 -700,000.00 JR [ JR690217 | JRO300002071 | 17 AW 69 176,197.86
31 | 18 am. 69 [Sulaudunelavszdriu wWhdyBngalve 006045 4,869.50 RE | RE690218 | RE1800004426 | 18 n.. 69 181,067.36
32 | 19 n.w. 69 [fulaudusglivsedriu WyBngalne 006045 5,560.00 RE [ RE690219 | RE1800004626 | 19 A.M. 69 186,627.36
33 | 19 nn. 69 |SulauRumslavsesiiu Whiyfingdlve 006045 5,560.00 RE | RE690219 | RE1800004627 | 19 n.w. 69 192,187.36
34 | 19 nw. 69 |ndumiens ilesmnaciuiiiusienshigndes -5,560.00 W | Jve90219 N 19 N0, 69 186,627.36
35 | 29 n.w. 69 [Fulaudumeldusydriu hiliydngslve 006045 9,678.50 RE [ RE690219 | RE1800004627 | 20 A.M. 69 196,305.86
36 | 20 .. 69 |Fulaunelddinwinemu UC MnavayU6d dintinydsng. 034017 11,970.00 | RE | RE690219 [ RE1800004627 | 20 n.w. 69 208,275.86
37 | 20 nw. 69 |uloutdrseniimmeguamussdd 69 [iWhviyingslve 006045 3,030.00 RE [ RE690219 [ RE1800004627 | 20 n.m. 69 211,305.86
38 [ 23 an. 69 [Fuleudumeldusydriu ydngelve 006045 9,265.00 RE | RE690223 | RE1800004638 | 23 n.n. 69 220,570.86
39 | 23 nw. 69 |3eléidudd 13-19 nn.69 1#5.nalne006045 34,726.50 JR | JR690223 | JRO300002224 | 23 fi.N. 69 255,297.36
40 | 24 n.w. 69 |[Fulsuduselduszdriu WiyBngdlve 006045 4,886.00 RE | RE690224 | RE1800004703 | 24 n.w. 69 260,183.36
41 | 25 nn. 69 [ulaudusgldvsesniu WhifeyBingelve 006045 11,270.00 RE | RE690225 | RE1800004768 | 25 n.w. 69 271,453.36
a2 | 25 n.w. 69 |Fuloudrasviliansgquaiszdd 69 |didnglve 006045 37,580.00 RE | RE690225 | RE1800004768 | 25 n.w. 69 309,033.36
a3 | 25 . 69 |Fulaudrsenilrrdnvdeasanma, Whiglingalve 006045 4,134.00 RE | RE690225 | RE1800004768 | 25 n.W. 69 313,167.36
44 | 25 n.w. 69 |Twdsssuieunislouidu s, 1Ny §006045 -82.00 PP | PP690225 | PP4700007833 | 25 n.w. 69 313,085.36
45 | 26 nn. 69 {Fulouduswlavsediu Whliydngelve 006045 22,752.50 RE | RE690226 | RE1800004833 { 26 n.n. 69 335,837.86
a6 | 26 nw. 69 [Fuloudhseniimminguamuszdd 69 [inldngslne 006045 55,150.00 RE | RE690226 | RE1800004833 [ 26 n.w. 69 390,987.86
a7 | 26 nn. 69 [FulsudhsenilininmsesssnsudyBnanan Wlgydngdlve 006062 761,515.00 RE | RE690226 | RE1800004833 [ 26 n.w. 69 |  1,152,502.86




arAu) Ju wau 9 598013 Wil Juouiu | dwoulu | dwnudy waldludn Tudhdtyaamie
. 006045 006062 034017  |Usziam|  fm wuillenas | 2.4 (3)=(1)-(2)
a8 | 26 nn. 69 [Fuleudrszuilininuning wumnzeu o wWigydnglne 006045 6,714.00 RE | RE690226 | RE1800004833 | 26 . 69 {  1,159,216.86
49 | 26 n.w. 69 [TwarsTsuTisuNTlouEdu o. NnYeyti006045 -5.00 PP | PP690226 | PP4700007897 | 26 A.W. 69 1,159,211.86
50 | 26 aw. 69 |510ldTuil 23-25 w69 1§15.n 3 Ine006045 40,838.50 JR | JR690226 | JRO300002317 | 26 n.w. 69 |  1,200,050.26
51 | 26 n.w. 69 |Fuloutuseléigud EF mewFou 2/68 wWhiydingelve 006045 3,000.00 RE | RE690226 | RE1800004833 | 26 n.W. 69 |  1,203,050.36
52 | 27 n.w. 69 |Suloudusglavssaniu Wligydingslve 006045 46,305.00 RE | RE690227 | RE1800004875 | 27 AW, 69 1,249,355.36
53 | 27 . 69 |9eesssutisunisloudy 5. 1Ny T006045 -10.00 PP | PP690227 | PP4700007988 | 27 n.w. 69 1,249,345.36
54 | 27 nw. 69 [Fulsunglarrinmnesmu UC vnavas Bediininydsna. 034017 6281.50( RE | RE690227 | RE1800004875 | 27 n.m. 69 |  1,254,626.86
55 | 27 nn. 69 [Fuloutsenilaviaguawisesd 69 ihyBnglne 006045 16,950.00 RE | RE690227 | RE1800004875 | 27 n.W. 69 [  1,271,576.86
56 | 27 n.w. 69 [uloudnassmineainan.uitie ava. Wniy@ingalve 006045 26,396.82 RE | RE690227 | RE1800004875 | 27 n.w. 69 1,297,973.68
396,032.42| 761,544.19] 140,397.07 .
\ AUNAS NUAMUS 2569|  1,297,973.68
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